
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

Z DNIA 10 SIERPNIA 2021 ROKU 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/2021 z dnia 05.08.2021r dotyczącego przeprowadzenia 

naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Żelazków to jest 

stanowisko do spraw planowania przestrzennego. 

 

 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2020r, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1 i art.13  ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2019 roku, poz.1282) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

W zarządzeniu Wójta Gminy Żelazków nr 53/2021 z dnia 05.08.2021r dotyczącego 

przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Żelazków to jest stanowisko do spraw planowania przestrzennego zmienia się treść §2, który 

otrzymuje brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia czynności naboru na stanowisko określone w §1 powołuję 

komisję konkursową w składzie: 

 

1. Anna Sar Zastępca Wójta - Przewodniczący komisji 

2. Mariola Warszewska Skarbnik Gminy- Członek komisji, 

3. Weronika Drużbiak Podinspektor ds. ustalania warunków zabudowy i zagospodarowania 

terenu -Członek komisji” 

 

§2 

 

Pozostała treść zarządzenia Wójta Gminy Żelazków nr 53/2021 z dnia 05.08.2021r. pozostaje 

bez zmian. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Sylwiusz Jakubowski 


